

اخبار
<div><div>۴</div></div>
<p>۸۰۰ مگاوات رمزارز غیرمجاز جمع آوری شد</p> مدیرعامل شرکت توانیر گفت: تاکنون ۸۰۰ مگاوات رمزارز غیرمجاز جمع آوری شده که معادل تولید یک نیروگاه بزرگ است و با مصرف استان سمنان برابری می‌کند.مصطفی رجبی مشهدی مدیرعامل شرکت توانیر گفت: در خرداد رکورد مصرف برق سال گذشته را پشت سر گذاشتیم و امروز ۱۶ تیر ماه روز گرمی است و شاهد افزایش دمای ۲ تا ۳ درجه‌ای نسبت به هفته گذشته در برخی از استان‌ها هستیم‌و افزود: پیشبینی می‌کنیم امروز نصاب جدیدی در تقاضای برق رقم بخورد و اعدادی که پیشبینی شده حدود ۷۵ هزار مگاوات است که عدد بزرگی است و تأمین آن بسیار سخت و دشوار است و همکاران ما در تلاش برای تأمین پایدار برق هستند. این مقام مسئول در خصوص رمزارزهای غیرمجاز گفت: قیمت برق در کشور ما یارانه‌ای است و افرادی که از شبکه عمومی برق برای استخراج غیرمجاز رمزارز استفاده می‌کنند، حقوق بقیه را ضایع می‌کنند.اقدامات گسترده‌ای برای شناسایی شده و از ابتدای طرح حدود ۸۰۰ مگاوات که معادل مصرف استان سمنان است کشف شده و در اختیار مقامات قضایی قرار گرفته است. جرمیمه آنها نیز معادل ۱۰۰ برابر تعرفه برق کشور محاسبه شده است.او افزود: امکان استخراج رمزارز از طریق احداث نیروگاه‌های تجدیدپذیر و خرید برق از تابلو برق سبز فراهم شده و علاقه‌مندان به این حوزه می‌توانند از این روش اقدام به دریافت مجوز و استخراج رمز ارز کنند.

آب آشامیدنی ۶۱ روستای استان بوشهر به وضعیت پایدار رسید

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر گفت: از محل اجرای طرح‌های جهاد آبرسانی در استان بوشهر در سال جاری آب شرب ۶۱ روستای این استان به پایداری رسیده است. ابوالحسن عالی با بیان اینکه طول خط انتقال آب گشی– سرمستان ۴٫۵ کیلومتر است که از محل پروژه‌های جهاد آبرسانی اجرا شده است،گفت: خط انتقال آب گشی– سرمستان با ۲۷۰ میلیارد ریال اعتبار به بهره‌برداری رسید ،وی بیان کرد: اجرای این خط علاوه بر تقویت پایداری آب شرب در روستاهای هدف، به کاهش هدررفت آب نیز کمک می‌کند.عالی اظهار کرد : خط انتقال گشی و سرمستان، ۲ روستای ۱۶۴ خانواری را با جمعیت ۶۱۹ نفر تحت پوشش قرار داده است .مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر تصریح کرد : پروژه جهاد آبرسانی نقطه عطف عملکرد دولت در حوزه آبرسانی است که در استان بوشهر با همت قرارگاه امام حسن مجتبی (ع) اجرایی شده است. عالی یادآور شد: امید است با اتمام پروژه‌های جهاد آبرسانی وضعیت تأمین آب روستاهای استان بوشهر به میزان قابل توجهی افزایش پیدا کند .وی ادامه داد : از محل اجرای طرح‌های جهاد آبرسانی در استان بوشهر در سال جاری آب شرب ۶۱ روستای این استان به پایداری رسیده است .وی افزود : نوسازی و اصلاح شبکه‌های توزیع و انتقال و همچنین احداث مخزن ذخیره آب در شمار قابل توجهی از روستاهای استان بوشهر در دست اجرا است که با توجه به اهمیت پروژه‌ها روند اجرای آن‌ها به شکل مستمر رصد و پیگیری می‌شود .

نصب ۱۲ هزار چراغ پربازده در ۵۰ مرکز درمانی استان اصفهان و مازندران

مدیر کل دفتر سیاست گذاری و توسعه کسب و کار انرژی ساتبا گفت: در راستای اجرای طرح بهینه‌سازی مصرف انرژی الکتریکی در سیستم‌های روشنایی دانشگاه‌های علوم پزشکی اصفهان و مازندران عملیات تعویض لامپ‌های کم‌بازده با انواع LED از اواخر سال گذشته شروع شد.سالار آتش‌پر خاطرنشان کرد: این اقدام در قالب بازار بهینه‌سازی انرژی و محیط‌زیست و بر مبنای مصوبه شورای عالی انرژی کشور از اواخر سال گذشته شروع شد و در حال حاضر بیش از ۱۲ هزار چراغ کم‌بازده با انواع چراغ LED پربازده در بیش از ۵۰ مراکز درمانی در استان‌های مازندران و اصفهان جایگزین شده است.آتش‌پر افزود: با اجرای کامل طرح بهینه‌سازی مصرف انرژی الکتریکی در سیستم‌های روشنایی دانشگاه‌های علوم پزشکی اصفهان و مازندران، حدود ۱۵ مگاوات از توان مصرفی برق کشور کاسته و سالانه بالغ بر ۷۰ میلیون کیلووات ساعت صرفه‌جویی انرژی حاصل می‌شود.

درآمد نفت و گاز روسیه ۱۶درصد افزایش یافت
داده‌های وزارت اقتصاد روسیه نشان داد درآمدهای حاصل از صادرات نفت و گاز این کشور در نیمه نخست امسال ۴۱درصد افزایش یافته است.داده‌های وزارت اقتصاد روسیه نشان داد به‌دلیل رشد قیمت‌های نفت و کاهش ارزش روبل، درآمد حاصل از فروش نفت و گاز این کشور برای بودجه فدرال در نیمه نخست سال جاری با ۴۱درصد افزایش به ۵ تریلیون و ۶۹۸ میلیارد روبل (۶۵ میلیارد و ۱۲ میلیون دلار) رسید.درآمدهای نفت و گاز مهم‌ترین منبع پول نقد برای روسیه به‌شمار می‌رود که حدود یک‌سوم تا نیمی از کل بودجه فدرال در دهه گذشته را به خود اختصاص می‌دهد. درگیری‌های نظامی بین روسیه و اوکراین، غرب را بر آن داشت تا با هدف محدود کردن درآمد نفت و گاز روسیه، تحریم‌های متعددی را علیه مسکو اعمال کند.بر اساس این گزارش، قیمت نفت خام در روسیه در نیمه نخست سال جاری به‌طور میانگینی ۶۹ دلار و ۱۰ سنت برای هر بشکه بود که بالاتر از سقف قیمتی ۶۰ دلاری تعیین‌شده از سوی کشورهای غربی است و نسبت به قیمت ۵۲ دلار و ۵۰ سنتی در مدت مشابه سال ۲۰۲۳ افزایش داشته است. در همین حال، ره درلا آمریکا از ماه ژانویه تا ژوئن ۲۰۲۳ میلادی با ۹۰٫۸ درصد روسیه معامله می‌شد.درآمد نفت و گاز روسیه نسبت به درآم ۷۹۴ میلیارد روبلی این کشور در ماه مه و در مقایسه با پیش‌بینی ۸۱۴ میلیارد روبل رویترز کاهش یافته است.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی شرکت خراسان کانتینر (سهامی خاص) <p>به شماره ثبت ۲۶۳۴ و شناسه ملی ۱۰۲۸۰۱۹۵۲۴۸</p> <p>بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت خراسان کانتینر دعوت بعمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۲۱ که در ساعت ۱۰ صبح در محل قانونی شرکت واقع در مشهد، پلاک ۱۷ شهریور، نبش ۶ شهریور ۶، پلاک ۳۶۰ تشکیل می شود حضور بهم رسانند.</p> <p>دستور جلسه مجمع عمومی عادی: ۱- تصویب ترانزانه و عملکرد سال مالی ۱۴۰۲ ۲- گزارش هیئت مدیره و بازرسان ۳- انتخاب بازرسان برای مدت یکسال ۴- تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی های شرکت</p> <p>هیئت مدیره شرکت ۲۹۴۸</p>

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان زنجان <p>اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک سلطانیه <p>هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی</p> <p>آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر برای شماره ۲۵۸۴-۰۸۰۰-۲۳۷۰-۱۴۰۲۰۶ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقرا در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سلطانیه تصرفات مالکانه بلاعمراسه متقاضی آقای عبدالله نرولو فرزند ولی اله بشماره شناسنامه۱۵۱۴ صادره ازسطلانیه در یک قطعه باغ به مساحت ۱۸۰۰۰۵۹متر مربع پلاک ۱۷۳۸ فرعی از ۸۳اصلی واقع در بوئین میحور گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی نداشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراضی خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدینیه است در صورت افضال مدتی مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.</p> <p>شناسه آگهی ۱۷۳۸۱۶</p> <p>تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۴/۱۷</p> <p>تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۵/۰۱</p> <p>سعید حسینی</p> <p>رئیس ثبت اسناد و املاک۲۹۲۲</p></p>

اخبار صنعت

مدیرعامل شرکت ملی صنایع پتروشیمی گفت: توسعه متوازن صنعت و تکمیل زنجیره ارزش یکی از راهبردهای این صنعت است و تا هفت سال آینده شاهد تکمیل زنجیره تولید محصولات پتروشیمی کشور خواهیم بود.

مرتضی شاهرمیزایی در آیین آغاز به کار ششمین نمایشگاه بین‌المللی فارمکس خاورمیانه، گفت: توسعه متوازن صنعت از طریق تکمیل زنجیره ارزش از راهبردهای صنعت پتروشیمی ایران است.

وی با بیان اینکه زنجیره محصولات پتروشیمی تا هفت سال آینده تکمیل خواهد شد، یادآور شد: سیاست وزارت نفت همسو با تأکید مقام معظم رهبری برای جلوگیری از خام‌فروشی و نیمه‌خام فروشی محصولات، تکمیل زنجیره ارزش در صنعت پتروشیمی است که بر این اساس سند جامع آن تهیه و ابلاغ شده است.

معاون وزیر نفت در امور پتروشیمی با اشاره به بیش از ۶ دهه فعالیت صنعت پتروشیمی در ایران، افزود: هم‌اکنون ظرفیت تولید صنعت پتروشیمی ایران با سبد متنوعی از محصولات از مرز ۹۵ میلیون تن در سال عبور کرده است.

مدیرعامل شرکت ملی صنایع پتروشیمی:

زنجیره ارزش محصولات پتروشیمی تا ۷ سال آینده تکمیل می‌شود



شاهرمیزایی با بیان اینکه این صنعت شاگرد اول سید صادرات مواد غیرنفتی کشور است، اعلام کرد: با بهره‌برداری رسمی از ۶ طرح پتروشیمی در هفته گذشته و نیز برنامه افتتاح ۱۵ طرح دیگر تا پایان امسال، مجموع ظرفیت تولید صنعت پتروشیمی به سالانه ۱۰۰ میلیون تن می‌رسد.

مرکز کنترل شبکه برق کشور اعلام کرد

پیش‌بینی افزایش دما و رشد ۴۰۰۰ مگاواتی مصرف برق کشور در این هفته

گرمای هوا در روزهای آینده شاهد روند افزایشی مصرف برق در کل کشور خواهیم بود.

وی در ادامه از هموطنان درخواست کرد که همانند گذشته صنعت برق را در حفظ پایداری شبکه برق یاری دهند و با انجام اقدامات ساده‌ای همچون تنظیم دمای کولرهای گازی روی دمای آسایش (۲۴ درجه)، خودداری از استفاده نکردن همزمان از ماشین لباسشویی، اتو و ظرفشویی و… در زمان اوج بار و همچنین استفاده از این وسایل در ساعات اولیه بامداد و یا انتهای شب که مصرف برق کمتر است، صنعت برق کشور را یاری دهند. با انجام این موارد فشار از روی شبکه برق برداشته می‌شود و به پایداری شبکه برق و تأمین مطمئن برای همه هموطنان کمک خواهد شد.

مدیر بهره‌برداری و کنترل شبکه برق کشور انرژی برق را یک انرژی الکتریکی گرانبه‌ا دانست و استفاده صحیح از آن را وظیفه تمامی هموطنان ذکر کرد.

بیش از ۹۵ درصد مصارف آب در خراسان جنوبی وابسته به منابع آب زیرزمینی است

یافته است.

مدیرعامل شرکت آب منطقه ای خراسان جنوبی عنوان کرد: برای مدیریت رواناب های سطحی نیز احداث ۶ سد تغذیه مصنوعی با ۴۵۰ میلیارد تومان در حال اجرا است که سه پروژه سد بندان نهبندان، آهنگران زیرکوه و گزیک در اولویت اجرا قرار دارد.

وی گفت: در طرح انتقال آب از دریای عمان به خراسان جنوبی سهم استان ۶۰ میلیون مترمکعب در نظر گرفته شده که بخشی به شرب اختصاص خواهد یافت و شهرهای دارای تنش آبی در اولویت قرار دارند.

وی افزود: در زمینه گرفتن سند برای اراضی حاشیه رودخانه ها سال ۹۹ تفاهم نامه ای بین وزارت نیرو، منابع طبیعی و ثبت اسناد کشور امضا شد تا آب منطقه ای نسبت به تعیین حریم و بستر رودخانه ها و رفع تصرف اقدام کند.

مدیرعامل شرکت آب منطقه ای خراسان جنوبی ادامه داد: طول رودخانه های استان ۱۲ هزار کیلومتر است، بخشی از مطالعات حریم و بستر رودخانه های استان انجام و بخشی نیز در حال اجرا است.

رئیس کل دادگستری خراسان جنوبی هم گفت: پساب شهر بیرجند ظرفیتی بسیار خوب به خصوص برای بخش صنعت استان است که باید هر چه زودتر تعیین تکلیف شود.

«محمدجعفرعبداللهی» با اشاره به محدودیت های آبی در برخی نقاط تاکید کرد: مردم برای آب شرب نباید معطل شده یا گرفتار باشند و این موضوع به نبود اعتبارات گره بخورد، لذا این مهم باید در اولویت قرار بگیرد و در اسرع وقت حل و فصل شود.

۵۶۰۰ روستا با طرح جهاد آبرسانی از نعمت آب شرب برخوردار شدند

پروژه آبرسانی به مجتمع ریخلان – ذلی شهرستان سروآباد دیگر پروژه ای بود که رئیس مرکز جهاد آبرسانی وزارت نیرو از آن بازدید کرد. این پروژه شامل آبرسانی به ۱۸ روستا با جمعیت ۱۲ هزار نفر است و در حال حاضر ۹۰ درصد پیشرفت دارد و هزینه انجام شده برای آن ۲۸ میلیارد تومان است.

در این پروژه ۳۵ کیلومتر خط انتقال، ۱۳٫۵ کیلومتر شبکه و مخازن به ظرفیت ۸۵۰ مترمکعب و ۸ باب ایستگاه پمپاژ و ۳ حلقه چاه اجرا می شود.

مجمع گزینه کویره مریوان از دیگر پروژه های مورد بازدید مشاور وزیر و رئیس مرکز جهاد آبرسانی وزارت نیرو در سفر به کردستان و در حوزه جهاد آبرسانی بود.

این پروژه شامل ۵ روستا است و ۵۰ درصد پیشرفت دارد و پس از اتمام آن یکهزار نفر از نعمت آب شرب سالم و بهداشتی بهره مند خواهند شد

در این پروژه خط انتقال به طول ۵ کیلومتر، اصلاح شبکه به میزان ۶۰۰ متر و احداث ایستگاه پمپاژ و اتاقک سرچاهی و تجهیز و برقرسانی انجام می شود.

نیروگاه های تجدیدپذیر بابت مطالباتشان از ساتبا واریز شده است.
رییس سازمان ساتبا خاطرنشان کرد: ۵۵ هزار میلیارد ریال از بیسی سازمان ساتبا به سرمایه گذاران نیروگاه های تجدیدپذیر تسویه شده و پیش بینی می شود با تحقق منابع بند (ط) تبصره ۱۴ مشخص شده قانون بودجه سال ۱۴۰۲ کل کشور، جرایم تاخیر باقی‌مانده از مطالبات سرمایه‌گذاران در نیروگاه‌های تجدیدپذیر در سال جاری به صورت کامل تسویه شود.

۲۵ هزار میلیارد ریال از منابع سوخت صرفه جویی شده قانون بودجه سال ۱۴۰۰ کل کشور، در سال جاری نیز براساس اعتبار لحاظ شده در بخش مصارف جدول تبصره ۱۴ قانون بودجه سال ۱۴۰۱ کل کشور و پس از تدوین و تصویب آیین نامه اجرایی مربوطه در هیئت وزیران، نهایتا با پیگیریها و اقدامات انجام شده توسط ساتبا و سایر ارگان‌های ذیربط، ۳۰ هزار میلیارد ریال حواله سوخت صرفه‌جویی شده توسط شرکت ملی گاز ایران، صادر و مبالغ آن به صورت کامل به حساب سرمایه گذاران در

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه صاحبان سهام شرکت زمردسرام(سهامی خاص) <p>به شماره ثبت ۴۹۴۵۷ و شناسه ملی ۱۰۱۰۰۹۴۶۳۲۲</p> <p>بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت زمرد سرام(سهامی خاص) و نمایندگان قانونی آنان دعوت می نماید تا در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت که راس ساعت ۱۱ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۲۷ در آدرس: تهران، سه‌رودی شمالی، خیابان هويزه، ابتدای خیابان سهند، پلاک ۳۶، طبقه پنجم برگزار می گردد، حضور بهم رسانند</p> <p>دستور جلسه:</p> <p>۱) استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی و حسابرس شرکت برای سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹</p> <p>۲) بررسی و تصویب صورت‌های مالی، عملکرد سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹</p> <p>۳) انتخاب اعضای هیئت مدیره</p> <p>۴) انتخاب بازرس اصلی، حسابرس مستقل و بازرسان علی البدل برای سال مالی ۱۴۰۳</p> <p>۵) انتخاب روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی‌ها و دعوت نامه‌های شرکت هیئت مدیره شرکت زمرد سرام (سهامی خاص)</p>
--

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه صاحبان سهام شرکت گروه کرد(سهامی عام) <p>به شماره ثبت ۲۵۲۰۷۰ و شناسه ملی ۱۰۱۰۲۹۲۵۱۱۰</p> <p>بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت گروه کرد(سهامی عام) و نمایندگان قانونی آنان دعوت می نماید تا در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت که راس ساعت ۹ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۲۷ در آدرس: تهران، سه‌رودی شمالی، خیابان هويزه، ابتدای خیابان سهند، پلاک ۳۶، طبقه پنجم برگزار می گردد، حضور بهم رسانند</p> <p>دستور جلسه:</p> <p>۱) استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی و حسابرس شرکت برای سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹</p> <p>۲) بررسی و تصویب صورت‌های مالی، عملکرد سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹</p> <p>۳) انتخاب اعضای هیئت مدیره</p> <p>۴) انتخاب بازرس اصلی، حسابرس مستقل و بازرسان علی البدل برای سال مالی ۱۴۰۳</p> <p>۵) انتخاب روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی‌ها و دعوت نامه‌های شرکت هیئت مدیره شرکت گروه کرد(سهامی عام)</p>

انرژی